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Ansa napkeTa

Bec HeTTO 12.1 KI
Bec 6pyTTo 13.795 kr

BricoTa MM
WnprHa MM
AnvHa MM

He perynvpyeMbii

LlensHoMeTannn4ecKan

HeT

130 kg

rnybuHa cuaeHns
7 |UMpuHa cMaeHWs

T Beicota wzgenvs e

460 MM
490 MM
1090

HWUHHEM NONOXEHUMKM MM

BeicoTa vzaenuvs B
BEPXHEM MOMOXEHUN

OwameTp Oazbl

BeicoTa NoanoK e
NOAHATOM MONOXEHUK

BeicoTa noanokK B
OMyLLEHHOM
NONOXEHWA

BelcoTa cgeHWs B
NOAHATOM NONCKEHWUK

BeicoTa cMaeHWA B
OMYLLEHHOM MOMOXEH.
BeicoTa CnvHKK
MWHWManNbHasA
rabapuTHas WKpuHa
M3genus

rabaputHas rnybuHa
u3nenus

1200 Mm

660 MM
780 MM

670 MM

570 MM

460 MM

630 MM

590 MM

580 MM
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