

SLIM HB NET Tilt CHR68

Ļ	Механизм	TILT
	Ролики	Для паркета
Kg	Bec	Вес нетто 12.1 кг Вес брутто 13.795 кг
	Упаковка	Высота мм Ширина мм Длина мм
İΪ	Тип подлокотника	Не регулируемый
	База	Цельнометаллическая
Þ	Тип подголовника	Нет
MAX	Максимальная нагрузка	130 kg

\leftrightarrow	Глубина сидения	460 мм
Z^{\prime}	Ширина сидения	490 мм
\updownarrow	Высота изделия в	1090
	нижнем положении	MM

F		
Больше разм	1ebob 1	┖

Высота изделия в верхнем положении	1200	ММ
Диаметр базы	660	ММ
Высота подлок в поднятом положении	780	ММ
Высота подлок в опущенном положении	670	ММ
Высота сидения в поднятом положении	570	ММ
Высота сидения в опущенном положен.	460	ММ
Высота спинки минимальная	630	ММ
Габаритная ширина изделия	590	ММ
Габаритная глубина изделия	580	ММ